
Statutární město Ostrava ' i. I JD ..

„ , . , , , oda .

Mestsky obvod Marlanske Hory a l-lulvaky tek c 1

\

Dodatek č. 1 i 4lllNllllllIN“||lll|N||lVNIllilllllN\Illlm|||l|\|\\\\||\\||l
ke Smlouvě o dílo ev. č. S/0174/2018/OHC ze dne 27.06.2018 OV©0P008Y4SQ

čl. 1.

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

se sídlem: Přem slovců 224/63 709 36 Ostrava-Mariánské Hor

zastoupen: _

IČ: 00845451, evidenční číslo 10

DIČ: CZ00845451

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 27-1649321399/0800

Zmocněnec k jednání:

Tel. / fax:

Email:

 

dále jen „objednatel“

2. Tomáš Latka

se sídlem: Sokolská třída 1722/92, 702 00, Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 71815074

DIČ: CZ001195465

Zapsán v živnostenském rejstříku u ŽÚ v Ostravě pod č. j.: ŽÚ/8162/FUD ze dne 06.03.2006

bankovní spojení: ČSOB a. 5.

číslo účtu: 204962041/0300

osoba oprávněna jednat ve věcech technických a realizace stavby:_

dále jen „zhotovitel“

smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ev. č.

S/0174/2018/OHC ze dne 12.06.2018 „Stavební úpravy základní školy na ulici Klicperova, Ostrava—

Mariánské Hory“

čl. II.

Předmět Dodatku č. 1

Smluvní strany se dohodly na požadovaných vícepracích z důvodu:

- změny příčky z 150 mm na 300 mm

- zesílení SDK příček pro kotvení školních tabulí

- vybourání parketových podlah a vyrovnání

- provedení chodníku ve dvorní části budovy

- zemní práce ve dvorní části budovy.

©STŘAVA ! !!

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY



Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

čl.III.

Cena Dodatku č. 1

 
 

 

 

 
 

 

  
 

 

 
 

 

 

_ Vícepráce _

bez DIŽI _ _138.100,00 Kč

__ DPH 21 % _ 29.001,00 Kč

celkem včetněDPH 167.101,00 Kč

čl. IV.

Změny

_S_mlouva o dílo ev. č. S/0174/OHC ze dne 27.06.2018. čl. IV. Cena a dílo, bod 1.

SOD __

bez DPH l.152.269,00 Kč

DPH 21 % _24l.97(>.50 Kč

celkem včetně DPH 1.394.245 ,50 Kč    
 

tímto se mění čl. IV. Cena a dílo, bod I. takto:

 
 
 

ĚOD včetně Dodatku; 1

 

 

  
 

bez DPH 1.290.369,00 Kč

DPH 21 % 270.977,50 Kč

celkem včetně DPH 1.561.346,50 Kč

čl. V.

Závěrečné ujednání

l. Obě smluvní strany s dodatkem bezvýhradně souhlasí. Tento dodatek vstupuje v účinnost

dnem podpisu smluvních stran, je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, tři stejnopisy obdrží

objednatel, jeden zhotovitel.

2. Všechna ostatní ujednání neupravené tímto dodatkem zůstávají vplatnosti dle Smlouvy

o dílo ev. č. S/0174/2018/OHC ze dne 27.06.2018.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu tohoto dodatku a účinnosti dnem zveřejnění

dodatku v registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra České republiky. Smluvní

strany se dohodly, že osobou zveřejňující tento dodatek v registru smluv je objednatel. Obě

smluvní strany souhlasí, že dodatek se uveřejní v plném rozsahu dle zákona č. 340/2015 Sb.,

O registru smluv.

4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinností plynoucí

z dodatku třetí osobě.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečtly a že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůli určitě, vážně

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly

o celém jejim obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Nedílnou součástí dodatku je příloha č. 1 — Rozpočet.

čl. VI.

Doložka

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 SB., o obcich (obecni zřízení)

ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu

Mariánské Hory a Hulváky na své 55. mimořádné schůzi konané dne 09.08.2018 pod č. usn.

  

OSTRAVA

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY



Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

3013/RMObM-MH/1418/55.

V Ostravě, dne:

Za objednatele:

 

   

v Ostravě, dne: A ’3, 3104/9

Za zhotovitele:

Tomáš Latka

Sokolská třída 1722/92

702 00 < m : ayax - Moravská Ostrava

OSTRAVA!!!

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY



ROZPOČET
Příloha č. 1 vícepráce

 

Akce: ZŠ Klicperova, Ostrava Mar. Hory.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

pnl. nap/r pnlnz'lrv idn kč/idn počet Kč

1 Příčka tl. 15 cm v. 30 cm. ZB věnec. strop SDK. odvoz suti soub 18 488 l 18 488

2 Zesileni 2 ks SDK příček pro kotvení školních tabulí soub 7 140 1 7 140

3 Vybourání parketových podlah., vyrovnání podlah ve 3 třídách,

přesun hmot, odvoz (125 m2) soub 39 750 1 39 750

4 Chodník ve dvorní části budovv soub 28 920 l 28 920

5 Zemní práce, struska (140 m2) soub 43 802 l 43 802

6

7

8

9

10

CELKEM 138 100.00

DPH 21% 29 001.00

CELKEM VČETNĚ DPH 167 101.00   
 

Náklady na vícepráce jsou dle Smlouvy o dilo

S/O174/2018/OHC ze dne 27.06.2018 ve čl. IV. Cena a dílo

bod 3., písmena b) účtovány ve výši 80 % rozpočtu.

Dne: 3.8.2018


